石狮市教育局文件

狮教人〔2024〕119 号

石狮市教育局关于表彰
2024年石狮市“师德之星”的决定

市教育系统各学校：

加强教师的思想道德建设，提高教师思想道德水平，始终

作为精神文明建设的基本任务。师德教育是我们常抓不懈的工

作，为了建设一支高素质的教师队伍，树立我们身边的典型，

在加强师德师风建设中，我市教师提高了认识，加强了自身修

养，涌现出了一大批师德先进人物。 为了表彰先进，振奋精神，

经研究，决定对汤秀莲等 10 名 2024 年“师德之星”予以表彰。

希望受表彰的同志以荣誉为动力，发扬成绩，再接再厉，

戒骄戒躁，时刻以高标准、严要求来约束自己，在自己的岗位

上做出更大的贡献。

希望全市教师全面贯彻党和国家的教育方针，以高度负责

的精神，积极实施素质教育，不断提高教育质量，教书育人，

忠于职守、爱岗敬业、以德立身、以德立学、以德施教，成为

— 2 —

学生健康成长的引路人，为推动我市教育事业再上新台阶做出

更大的贡献。

附件： 2024 年石狮市“师德之星”名单

石狮市教育局

2024 年 9 月 9 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2024 年石狮市“师德之星”名单

序号 姓名 工作单位

1 汤秀莲 石狮市石光中学

2 黄海聪 厦门外国语学校石狮分校

3 郑志良 石狮市华侨中学

4 王平喜 石狮市锦峰实验学校

5 刘 芳 石狮市银江华侨学校

6 范健明 石狮市第三实验小学

7 张秀娇 石狮市长福实验小学

8 龚惠冷 石狮市永宁中心小学

9 刘文贤 石狮市第二实验幼儿园

10 李清华 石狮市万祥实验幼儿园

石狮市教育局 2024年9月9日印发